

PEMERINTAH KABUPATEN BULELENG SEKRETARIAT DAERAH

Jalan Pahlawan Nomor 1 Singaraja-Bali Telp. (0362) 21985

PENGUMUMAN

NOMOR: 800/1041/V/BKPSDM/2019

TENTANG

PENYERAHAN SURAT KEPUTUSAN CPNSD DARI PROGRAM PEGAWAI TIDAK TETAP KEMENTERIAN KESEHATAN DI LINGKUNGAN PEMERINTAH KABUPATEN BULELENG TAHUN 2019

Kami informasikan kepada Peserta yang dinyatakan lulus pemberkasan dari Program Pegawai Tidak Tetap Kementerian Kesehatan di Lingkungan Pemerintah Kabupaten Buleleng Tahun 2019 wajib hadir pada saat Penyerahan SK CPNS sesuai jadwal yang telah ditentukan untuk mendapatkan pengarahan dan membawa kelengkapan tata naskah sebagai berikut:

1. Jadwal Penyerahan SK dan Pengarahan Tata Naskah

a) Penyerahan SK CPNS akan dilakukan pada:

Tanggal:

20 Mei 2019

Waktu

Pukul 07.00 Wita

Tempat:

Halaman Kantor Bupati Buleleng

Pakaian:

Mengenakan kemeja lengan panjang atas berwarna putih polos dan celana panjang/rok berwarna hitam serta Sepatu pantofel hitam (tidak diperkenankan memakai kaos, celana berbahan jeans dan sandal). Bagi perempuan yang memakai jilbab, diwajibkan memakai jilbab berwarna

hitam.

b) Pengarahan Tata Naskah di lantai II BKPSDM Kabupaten Buleleng pukul 09.00 (setelah pelaksanaan Upacara)

2. Dokumen Tata Naskah

Dokumen tata naskah yang disampaikan pada saat pelaksanaan penyerahan SK dan pengarahan adalah sebagaimana dimaksud pada lampiran dokumen tata naskah dalam lampiran Pengumuman Ini.

3. Kelengkapan Pengarahan

Peserta diharapkan membawa semua dokumen tata naskah yang terlampir sebagai bahan pengarahan pemberkasan tata naskah, yaitu :

- a. Formulir Pendataan Ulang Pegawai Negeri Sipil (PUPNS)
- b. Surat Pernyataan Melaksanakan Tugas

4. Ketentuan Penyerahan Tata Naskah

- a. Pengumpulan berkas dimasukkan ke dalam map kertas folio warna biru yang telah diklip binder.
- b. Pada Map berkas dituliskan identitas dari CPNS yaitu:
 - Nama
 - NIP
 - Unit Kerja
 - No HP
- c. Jadwal pengumpulan berkas pada tanggal 22 Mei 2019 di Lantai II Ruang Rapat BKPSDM Kabupaten Buleleng.

Demikian Pengumuman ini disampaikan untuk menjadi perhatian.

Singaraja, 16 Mei 2019

Sekretaris Daerah Kabupaten Buleleng Selata Ketup Panitia Pengadaan ASN Kabupaten Buleleng,

DEWA KETUT PUSPAKA, MP